
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

. 

от 27.09.2022 г. № 69  

О внесении изменений в постановление администрации 

Старомеловатского сельского поселения от 01.09.2015 года №208 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
администрация Старомеловатского сельского поселения постановляет: 

 
1. Внести в постановление администрации Старомеловатского сельского 

поселения от 01.09.2015 г. № 208 «Об утверждении административного 
регламента .предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем 
расположения земельных участков на кадастровом плане территории»» 
следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 2.4.1. изложить в следующей редакции: 
«В случае раздела земельного участка, который находится в 

муниципальной собственности и предоставлен на праве постоянного 
(бессрочного) пользования, аренды или безвозмездного пользования срок 
предоставления муниципальной услуги не должен превышать 14 дней  со дня 
поступления от заявителя заявления об утверждении схемы расположения 
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.».  

1.2. В  первом абзаце пункта 2.4.2. слова «двух месяцев» заменить словами 
«14 дней». 

1.3. подпункт 3.3.10. пункта 3.3. изложить в следующей редакции: 
     «3.3.10. Максимальный срок исполнения административной процедуры: 
- в случае раздела земельного участка, который находится в 

муниципальной собственности и предоставлен на праве постоянного 
(бессрочного) пользования, аренды или безвозмездного пользования –12 
календарных дней; 

- в случае образования земельного участка для его продажи или 
предоставления в аренду путем проведения аукциона –12 календарных дней;». 

1.4. Подпункт 3.4.3. пункта 3.4. изложить в следующей редакции: 
«3.4.3. Максимальный срок исполнения административной процедуры: 
- в случае раздела земельного участка, который находится в 

муниципальной собственности  и предоставлен на праве постоянного 
(бессрочного) пользования, аренды или безвозмездного пользования –7 
календарных дней; 

- в случае образования земельного участка для его продажи или 
предоставления в аренду путем проведения аукциона –14 календарных дней.». 

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
обнародования.  
 
Глава Старомеловатского 
сельского поселения 

  
Мирошников В.И. 



 
 


	1.1. Абзац первый пункта 2.4.1. изложить в следующей редакции:

